
ZARZĄDZENIE NR 76/2016
WÓJTA GMINY ANDRESPOL

z dnia 4 listopada 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2016 rok

Na podstawie art. 30, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., poz. 
446 i 1579) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2013 r., poz. 
885 z późn. zm.1)) oraz uchwały Nr XVIII/170/15 Rady Gminy Andrespol z dnia 22 grudnia 2015 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na rok 2016, zgodnie z decyzjami Wojewody Łódzkiego nr: FB-
I.3113.2.152.2016 z dn. 31.10.2016 r. i FB-I.3113.2.159.2016 z dnia 02.11.2016 r., Wójt Gminy Andrespol 
zarządza, co nastepuje:

§ 1. Wprowadza się w budżecie gminy na rok 2016 zmiany w planie dochodów i wydatków - zadania własne i  
zadania zlecone zgodnie z załącznikami nr 1, nr 2, nr 3 i nr 4.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji.

 

Wójt Gminy Andrespol

Dariusz Kubus

Id: 7C12C6C7-4502-4516-8110-C252BD29186F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 76/2016

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 4 listopada 2016 r.

Dochody - zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 818 455,00 7 504,00 825 959,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

20 668,00 7 504,00 28 172,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 20 668,00 7 504,00 28 172,00

Razem: 35 625 264,13 7 504,00 35 632 768,13

Id: 7C12C6C7-4502-4516-8110-C252BD29186F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 76/2016

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 4 listopada 2016 r.

Dochody - zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 8 450 309,00 59 232,00 8 509 541,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 396 960,00 58 133,00 2 455 093,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 396 960,00 58 133,00 2 455 093,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

8 434,00 1 099,00 9 533,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 434,00 1 099,00 9 533,00

Razem: 8 757 254,42 59 232,00 8 816 486,42

Id: 7C12C6C7-4502-4516-8110-C252BD29186F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 76/2016

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 4 listopada 2016 r.

Wydatki - zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 8 450 309,00 59 232,00 8 509 541,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 396 960,00 58 133,00 2 455 093,00

3110 Świadczenia społeczne 2 229 613,00 57 332,00 2 286 945,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 400,00 650,00 45 050,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 107 220,00 114,00 107 334,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 150,00 16,00 1 166,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 700,00 21,00 4 721,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

8 434,00 1 099,00 9 533,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 434,00 1 099,00 9 533,00

Razem: 8 757 254,42 59 232,00 8 816 486,42

Id: 7C12C6C7-4502-4516-8110-C252BD29186F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 76/2016

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 4 listopada 2016 r.

Wydatki - zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 15 597 035,29 0,00 15 597 035,29

80101 Szkoły podstawowe 6 556 386,00 0,00 6 556 386,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 700,00 200,00 2 900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 300,00 100,00 3 400,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 500,00 - 300,00 4 200,00

80195 Pozostała działalność 270 293,75 0,00 270 293,75

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 280,46 6 946,40 63 226,86

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 295,54 653,60 5 949,14

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 365,60 365,60

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 - 7 965,60 34,40

851 Ochrona zdrowia 278 660,00 0,00 278 660,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 175 700,00 0,00 175 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 - 3 500,00 6 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 3 500,00 20 500,00

852 Pomoc społeczna 1 773 755,00 7 504,00 1 781 259,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

20 668,00 7 504,00 28 172,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 20 668,00 7 504,00 28 172,00

Razem: 36 045 264,13 7 504,00 36 052 768,13

Id: 7C12C6C7-4502-4516-8110-C252BD29186F. Podpisany Strona 1




